De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.3.2.01 Papel y cartón 57,112.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 14,798.19

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 92,429.40

Total 164,339.59

El monto de : **Ciento sesenta y cuatro  mil trescientos treinta y nueve con 59/100 (164,339.59)